ηλεκτροκίνητο ανελκυστήρα του κτιρίου επί της Λεωφ. Μεσογείων 448 στην Αγία Παρασκευή, 
όπου στεγάζονται υπηρεσίες της Π.Ε. Βορείου Τομέα Αθηνών, ο οποίος  ακινητοποιήθηκε στις 10-
6-2016 με αποτέλεσμα τη δυσχερή εξυπηρέτηση των πολιτών. 

• Η δαπάνη εκτιμάται ότι θα ανέλθει συνολικά στο ποσό των 248,00 € (διακόσια σαράντα οκτώ 
ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και  θα βαρύνει τον ΚΑΕ 1311 του Ε.Φ. 02072 του ισχύοντος 
προϋπολογισμού 2016. 

ΑΔΑ: 779Μ7Λ7-3ΣΔ

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία μας εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή: 
Την έγκριση της δαπάνης και την διάθεση της πίστωσης για το ποσό των 248,00€

[...]

ανταλλακτικών του ανελκυστήρα του κτιρίου επί της Λεωφ. Μεσογείων 448 στην Αγία Παρασκευή, 
όπου στεγάζονται υπηρεσίες της Π. Ε. Βορείου Τομέα Αθηνών.  
Η δαπάνη θα βαρύνει τον Ε.Φ. 02072, ΚΑΕ 1311 «Προμήθεια ειδών συντήρησης & επισκευής 
εγκαταστάσεων» για το ποσό των 248,00€ (διακόσια σαράντα οκτώ ευρώ) του Προϋπολογισμού 
της Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2016.   

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση της δαπάνης και τη διάθεση της πίστωσης, για το ποσό των 248,00€ (διακοσίων